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JaMerk av om oppskrifta er etter eiga røynsle.

Eller om den er etter andre heimelsmenn: (ta også med alder,heimstad,yrke) :

I. Noko sersbygdenamnpå :Yee minnestez ikkje,viss
det da ikkjeskullevera "raskfor",for ei samnemnino*
på dettearbeideter lrask attåt".
Nei, ikkjedet eg veit.
Skava,skeg,skov,skevi(ellerskavi)(insenj-lyd
i notid)

4, Ja. Namneter skav.I gamaltidvar det noksåÅlment,
i seineretid berresom naudfor,no visstnoknesten
slutt.
Rognmest ålment,ogsåosp har vori brukt,men best
var nok alm,har eg høyrd.Men det er lengesidandet
var noko att av alm her. Har ikkjehøyrdat dei nytt
skavav furu,men dei hengteinn furukvisttil mat fo
småfeet,ellerfurukvistvart køyrdheim i dunsar,o,
småfeethentaseg sjølvmat her,bar og bork.Ja, i e
berrefurukvist,men ogsågrånkvist.
Nei,men namnetskjevillom rognlumparsom er avskev'.
Nei,men det var nestensom eit ordtakat skav,iser
ospeskav,settemerg i beina.
Det var nok kyrnesom fekk skavet.Småfeetmåttenok
helst sjølvut og gnage.25 trur ez har høyrdat hes
ten fekk ospeskav,og det skullehan bli sterkav,
men det var visst ikkjeålment.Skavetvart entengj -
vi kyrnei båsenellergjevidei i stamparsamanmed
stråforsom var bløyttmed vatn,gamaltatt oftemed
varmtvatn.Krøterafekkda i seg lausenav både strforet
og skavet.At dei nyttaskavav older,har eg ikkje
høyrd,men når naudaer, nyttarein alt.
Såvidteg forStårtruddedei at litthøvelismee ska
gjordebåde (1,,,rrasterkareos avdrottenbetre.Meirv it
eg ikkjeom det.
Det vr så ymsemed det. Somtidkunneein hoggeoz
køyreheim skavvedos annanved samstundes,når ein
altsåhogg i blandingsskog.Det var berreden skilna
den at av skavvedenvart alt køyrdheim,ossåkviste
og den veden somvar avskevi,vart jo brukttil bren
neved. Men det hendtenok også ofte at ein dros
til skogenberrefor å henteskavved.Det ein skeva
hesjevedenveit eg aldrihar vori brukttil krøtera,

l/.men eg trur lell at det kan ha vori gjort.
Eg veit ikkjeannamamn enn skavskogen:ein er i ska skogen.
Ein høgefskav,køyrerheim skav.
Det ordeter ukjenther i den tydnad,men det finst
kanskjei annanVdnad: Eg markarikkjemeir (orkar)
Men det er no lengesidaneg har høyrddetteordet)5b t.
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Det var nok helstut på etterjulsvinteren.g har ik
kje høyrdom at det skullevera hardareenn annaar-
beid.Det meireunderdettepunktetkjenneweg ikkje
noko til.
I stuasam kveldsetarbeid.Til dei delerav treetso
var for sværeå ta inn i stuabruktadei øksaute ve
vedskjulet,
Eg minnestberredetvart bruktvanligetolleknivar
Skavvedenvart saga i lumparsomvanIigevedlumparo
bori inn i stua så han tina,og borkenvart så hkevi
tå med kniven.Dei tynnastekvistanevart brotnemed
handa (bram).Hesjevedvart her avskevimed øksaute
Ellester alt det som er nemntunderdettepunktet,
ukjentfor meg.
Eg kjenner ikkje til noko av det som er nemntunder
dette punktet.

11?. Dei sat på vanlige stolar eller skamlar (helst)log
vende m segmot einvegg ellerkråa helstmed det
einebeinetover det andremed knea i vinkel,la den
lumpensom skulleskavast,p'=skråover låretstrake1
ovaforknea,heldtlumpenmed venstrehandaog skovbor-
ken av med høgre.
Den vedenborkener skeviav, kallarein skjevillIv
Kjennerikkjetil noko såntnamn.
Har svarapå detteundereit tidligarenr. (punkt).
Skjevillbør ve1 helstikkjeha fleirtal,men gå inn
understoffsnamna.Skaldet ha fleirtal,vil det her
heite:skjevill- skjevillen- skjevillar skjevillane.
Det var nok meiningaat skavethelstskulleskavast
smått.Dyra liktedet da best.Alt av borkenvart aviskevi.
gen besteog finasteskavetvar av kvistane..Eg veit
ikkjedet vart skevis,ådjuptat noko av vedlaget
fylgde-me4.-Neko-faster.glartsomsvarartilAette
nunktethar eg ikkjehøyrdom.

25. 7211brenneved.Når skjevillenvar turr,gav han ster-
karevarme enn bjørkved,så det er truligdei brukte
han til eldevarm bakaromnen.

26. Her i bygdelagetveit eg berreeinmann eom brlikar
skavnårdet knip,og han kan få fattpå det. g hug
sar det vart bruktmeir ålmenti vårknipai 1320åra
når det retteligkneip.Mest trur ej den Umene
brukenvart slutt-forpå laj 100 år sidan.
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